
Dziennik Ustaw Nr 45 - 1917 - Poz. 278 i 279 

278 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 1 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę pracowników zatrudnionych w niektó
rych wojskowych jednostkach organi~acyjnych sfery budżetowej. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra
dzania za pracę pracowników zatrudnionych w niektó
rych wojskowych jednostkach organizacyjnych sfery 
budżetowej (Dz. U. Nr 105, poz. 485, z 1997 r. Nr 41, 
poz. 259 i z 1998 r. Nr 5, poz. 17) wprowadza się nastę

pujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy ,,- z zastrzeżeniem 
§ 11 pkt 1 -"; 

b) w ust. 4 skreśla się wyrazy"i § 11 pkt 1"; 

2) skreśl a się § 11; 

3) w § 15 w ust. 9 wyrazy "rentę inwalidzką" zastępu 
je się wyrazami "rentę z tytułu niezdolności do pra
cy"; 

4) w § 16 w ust. 1 wyrazy "renty inwalidzkiej" zastę
puje się wyrazami "renty z tytułu niezdolności do 
pracy"; 

5) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia; 

6) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w tabeli I w lp. 
36 i 37 dotychczasową treść w kolumnach 5 i 6 za
stępuje się wyrazami "według odrębnych przepi
sów"; 

7) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w ust. 1 skre
śla się pkt 9. 

§ 2. Pracownikowi otrzym ującemu do dnia 30 kwie
tnia 1998 r. dodatek na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 roz
porządzenia wymienionego w § 1 za pracę przy obsłu
dze elektronicznych monitorów ekranowych, o której 
mowa w ust. 1 pkt 9 załącznika nr 4 do tego rozporzą
dzenia, kwotę tego dodatku włącza się do wynagrodze
nia zasadniczego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1998 r., z tym że § 1 
pkt 7 i § 2 wchodzą w życie z dniem 1 maja 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 kwiet
nia 1998 r. (poz. 278) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 1 2 

1 2 XI 720- 820 
XII 770- 870 

I 400- 420 XIII 820- 920 
II 405- 430 XIV 870- 970 
III 410- 450 XV 920 -1020 
IV 415- 480 XVI 970 - 1 070 
V 425- 520 XVII 1 070 -1 170 
VI 470- 570 XVIII 1 170 - 1 270 
VII 520- 620 XIX 1 270 - 1 370 
VIII 570 - 670 XX 1 370 - 1 470 
IX 620 - 720 XXI 1 470 - 1 600 
X 670- 770 XXII 1 600 - 1 800 

279 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 1 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w niektórych jed
nostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu spraw wewnętrznych i administracji. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra-


